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Solbjerg Vinterbadeklub er blevet til med støtte fra



Rengøring er en medlems opgave som alle er
forpligtede på at løse
Hver 3. lørdag formiddag (mellem kl. 8.00-10.00) skal saunaen og de 2
badeværelser rengøres. I skemaet kan du se hvilken lørdag du har opgaven og
hvem du har den sammen med (lørdag formiddag er valgt, da saunaen på dette
tidspunkt er helt tør og kold).

Jeres opgave er:

● Støvsuge saunaen fra top til bund, husk at løfte de 3 bundplader op og få
støvsuget alt skidt op

● Aftørre saunaovnen med en fugtig klud
● Aftørre vinduesglas inde og ude hvis det trænger
● Rengøre de to badeværelser i klubhuset

I finder en kabelrulle i klubhuset. Den står hvor man tænder lys og der er strømstik.

Støvsugeren står i skab i klublokalet op ad trappen.

Klude ligger på hylden ved indgangen, husk at hænge til tørre efterfølgende.

Når I er færdige med rengøringen rydder I alt op og stiller på plads og aflåser
klubhus og sauna efterfølgende.

Herefter sender en af jer en sms til Pernille Lauritsen på 30493181 med tekst:
“sauna rengjort” samt jeres navne.

Er du/I forhindret, er det jeres egen opgave at bytte med et andet medlem.
Husk at informere om hvem du har byttet med, til Pernille på 30493181, så
opdaterer vi listen.

Liste over rengøring af sauna og badeværelser:

Dato Navn mobil Dato Navn mobil

Opstarts
rengøring

Susanne Hillers
Flemming Dahlgaard
Sørensen

20628866
61313358

4/1-2025 Morten Fuur
Elisa Klejs
Madsen
May-britt
Andersen
Josefine
Kittelsburg
Kragh-Schwarz

40382541
31252774

40803216

52146456

21/9-2024 Martin Brink Nørgaard
Bent Rasmussen
Lone Lautrup
Tue Madsen

60259198
23601199
25218684
23276979

25/1-2025 Martin
Østergaard
Jensen
Mette Jæger
Sigurbjôrg H.
Frandsen
Nicolai Vittrup

51940911

29801098
53645224

40953239

12/10-2024 Stig Olsen
Nadja Jonassen
Anne Færch
Frederik Kristensen

40372622
51941241
89381407
40757143

15/2-2025 Thomas Hjort
Helle Mikkelsen
Pernille Lauritsen
Tina Fischer

28115851
24648964
30493181
40400808

2/11-2024 Birgitte Haahr
Annemarie
Jørgensen
Conni Sørensen
Rikke Dahl
Thøgersen

25218684
51893238

20276367
23667069

8/3-2025 Iben Kyhl Nielsen
Jann G Larsen
Joachim Rye
Bo Pedersen

22983497
22274354
53837172
20701216

23/11-2024 Lise Espersen
Carsten Prip
Dorthe Simonsen
Julie Møller Brøsted

60445173
22427459
21434569
29684112

29/3-2025 Lone Aron
Maiken
Andreasen
Marianne Kjær
Kaj Nørlund

24654206
21431389

20758491
60465859

14/12-2024 Linda Charning
Christian Gram
Maria Daugaard Gram
Ann-Dorthe Vicktoria
Riis

52121111
60880203
27427060
26741745

19/4-2025 Lis Willum
Tanja Michelsen
Thomas Lykke
Nielsen
Susanne Iversen

40974154
22337399
30251817

31415131

Med venlig hilsen Vinterbade udvalget og Bestyrelsen Solbjerg Søsport

solbjergvinterbadeklub@gmail.com
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